p R 1- F E ! T U R A D E

fff ’% \
| f; <•; j

Sobral, 02 de julho de’f05%J8
\ àt /

SOBRAL
V ç-.j

%

Secretaria Municipal da Saúde

Ofício n° 591/2021 - Secretaria Municipal da Saúde de Sobral

A Sra. Sarah de Nazareh Ramos de Azevedo - Empresa DIMAPOL DIST. DE MATERIAL DE

LIMPEZA E PAPEL LTDA.

Assunto: Solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços N° 008/2021, relativa ao Pregão

Presencial 006/2021.

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização de adesão a Ata de Registro de Preços N° 008/2021, referente ao Processo N°

149232/2021, Pregão Presencial 006/2021 realizado pela SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

GESTÃO - SEPLAG, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de

Ferramentas Manuais com o objetivo de atender as necessidades dos Órgãos e Entidades da

Administração Pública Municipal. Segue itens solicitados, conforme planilha abaixo.

EMPRESA VENCEDORA: DIMAPOL DIST, DE MATERIAL DE LIMPEZA E PAPEL LTDA. CNPJ:12.337.358/0001-93

VALOR TOTAL

SOLICITADO

ITEM
QUANT

REGISTRADA

QUANT.

SOLICITADA
DESCRIÇÃO V.UNITÁRIO

REGISTRADO

UNDDA V.TOTAL

REGISTRADO (R$)ATA

(R$) <R$)

ARCO DE SERRA EM AÇO,
REGULÁVEL. PARA LÂMINA DE
SERRA DE 10 A 12" POLEGADAS.
DESCRIÇÃO

TENSIONADA POR UMA PORCA
BORBOLETA, CABO REVESTIDO
EM MATERIAL PLÁSTICO.

UND
33 R$ 279,246 RS 23,27 RS 767,91 12

COMPLEMENTAR:

UND
R$ 1.359,81 R$ 156,3087 RS 15,63 109

COLHER DE PEDREIRO OVAL n° 8,

COM CABO DE MADEIRA.

CHAVE DE TESTE, COM
CAPACIDADE PARA TESTAR
CORRENTES DE 100V A S00V,
ISOLADA COM FUNÇÃO. CHAVE
FENDA RETA. DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR:
ACOMPANHANDO CLIP METÁLICO
PARA FACILITAR A FIXAÇÃO E
TRANSPORTE.

UND
RS 40,00 5R$ 4,00 R$20,001015

PEDREIROREGUA
FABRICADA EM ALUMÍNIO, NO
TAMANHO APROXIMADAMENTE
DE 200 CM x 5 CM x 2,5 CM.

DE UND 5R$ 492,75 RS 164,2515 RS 32,8529

TRENA EM AÇO, COM TRAVA
DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR: GANCHO DE
METAL NA PONTA E
ENROLAMENTO AUTOMÁTICO.

UND5,0M. RS 142,47RS 284,94 9RS 15,831831

RS 762,26VALOR TOTAL:

O valor desse processo importa em R$ 762,26 (Setecentos e sessenta e dois reais, vinte

e seis centavos).

Com base nessa informação, solicitamos o seu aval.

Rua: Anahid Andrade, 373 - Centro - Sobral /Ce
e-mail: saude@sobral.ce.gov.br

CEP:62.011-000Secretaria Municipal da Saúde
Fone: 088-3611.7758

m P R i- I E IT (IRA D E

/•rSOBRAL %ÿ
‘ W At

i$
Secretaria Municipal da Saúde

\%r*l± J
A resposta deverá ser enviada para: Razão Social: Fundo Municipal da Saúde de Sobral-Gp /

CNPJ: 11.407.563/001-15. Secretaria Municipal da Saúde de Sobral, situada na Ruá"Anahid'

Andrade, 373- Centro - Sobral - Ceará. CEP: 62.011-000. Setor de Compras e Licitações - Tamires

Soares - Tel. (88)3611-6845 ou pelo e-mail: tamiressoares@sobral.ce.qov.br.

Sem maís para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Regina Célia Carvalho da Silva
Secretária Municipal da Saúde

CEP:62.011-000Rua: Anahid Andrade, 373 - Centro - Sobral /Ce
e-mail: saude@sobral.ce.gov.br

Secretaria Municipal da Saúde
Fone: 088-3611.7758

- SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESAGÿRP

/#
&‘ 13/07/2021 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral ví»

'St
;:S

PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares ctamiressoa

/V
/â

SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO ARP
2 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: dimapol@dimapol.com.br

6 de julho de 2021 08:55

Bom dia!

Venho por meio deste, solicitar autorização para adesão a ATA 008/2021, Pregão Presencial N° 006/2021, conforme
oficio em anexo.

Aguardo retorno o mais breve possível.

Att.
<S3B8r ! Prefeitura de Sobral

| Secretaria Municipal da Saúde
j R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 -Sobral -CE
| (88)3677-1100
• www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
££ Assistente de Administração

Setor de Compras e Licitações

PftRfSttosA Dt; Secretaria Municipal da Saúde
*

<8Sl 3611-6845 (88)99862-3981
uvJDlvrlL tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

OFICIO DIMAPOL.pdf

*“ 774K

Jennifer - Comercial <comercial@dimapol.com.br>
Para: Cristiany <cristiany@dimapol.com.br>,.tamiressoares@sobral.ce.gov.br

6 de julho de 2021 10:59

Bom dia!

Segue em anexo, resposta ao Pedido de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 008/2021 (Carona) - ofício n®
591/2021.

Favor Confirmar o recebimento deste e-mail.

Qualquer dúvida encontro-me a disposição.

Atenciosamente,

Jennefer Aragão
Departamento Administrativo
DIMAPOL DIS.MAT.LIMP.PAPEL LTDA
Fone: (88) 3611-2357

Esta mensagem e os arquivos nela contidos são confidenciais e legalmente protegidos, somente podendo ser usados pelo indivíduo ou entidade a quem

foi endereçada. Caso vocé a tenha recebido por engano, queira por gentileza devolvê-la ao remetente e, posteriormente, apagá-la, pois a disseminação,

encaminhamento, uso, impressão ou cópia do conteúdo desta mensagem são expressamente proibidos.

Pense bem antes 4e imprimir í

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=94c73b257a&view=pt&search=a[|&permthid=thread-a%3Ar-4813447759084510471&simpl=msg-a%3Ar-4811... 1/2

%\
if . \
Met--gj

íÿte--í5*/

/:

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÿÓ.ÿRP' 13/07/2021

De: Cristiany [mailto:cristiany@dimapot.com.br]
Enviada em: terça-feira, 6 de julho de 2021 10:08
Para: comercial@ciimapol.com.br
Assunto: ENC: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO ARP

V
\

°v,.m

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«RESPOSTA_DIMAPOL_ ADESÃO _ ATA DE REGISTRO DE PREÇO_008 - 2021 (2).pdf

“ 265K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4813447759084510471&simpl=msg-a%3Ar-4811... 2/2

<S3**5j
4ÿ
/ 4-

/I i','

{'ft

DIMAFOL FJttvh

À

Prefeitura Municipal de Sobral/CE,

Fundo Municipal da Saúde de Sobral/CE

CNPJ n° 11.407.563/0001-15.

Assunto: Resposta ao Pedido de Adesão à Ata de Registro de

Preços n° 008/2021 (Carona) - Ofício n° 591/2021 -Secretaria

Municipal da Saúde de Sobral/CE.

Ata de Registro de Preços: 008/2021

Pregão Presencial n° 006/2021- SEPLAG

Interessado: Secretaria Municipal da Saúde de Sobral/Ce, situada na Rua Anahid Andrade, n° 373 -
Centro, em Sobral, Estado do Ceará, CEP: 62.011-000.

A sua Senhoria a Sra. Regina Célia Carvalho da Silva

(Secretária Municipal da Saúde),

Em resposta ao Ofício n° 591/2021 - Secretaria Municipal da Saúde de Sobral/CE, a empresa

Dimapol Distribuidora de Material de Limpeza e Papel Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o n° 12.337.358/0001-93, sediada à Rua Menino Deus, n° 570, Centro, Sobral-Ce, CEP

62.010.310, neste ato representada legalmente por sua sócia, a Sra. Sarah de Nazareth Ramos de

Azevedo, vem, respeitosamente e com o acatamento devido, à presença de Vossa senhoria, manifestar

CONCORDÂNCIA a Adesão a Ata de Registro de Preço n° 008/2021, proveniente do Pregão Presencial

n°006/2021, cujo objeto versa, a saber: “Registro de Preçopara futuras e eventuais aquisições de Ferramentas

Manuais com o objetivo de atender aS necessidades dos Órgãos e Entidades da Administração Pública Municipal”,

solicitado pela Secretaria da Saúde de Sobral/CE, orgão não participante (Carona) dos procedimentos

iniciais da licitação, em conformidade com os itens e quantitativos descritos no ofício referendado.

Sem mais para o presente momento.

Atenciosamente,

RAÿ' SPSS’SS0bra,,Ce' 06 *ÿJ“*>de 2021

AZEVED0:03465626ÍSSSS
•03W54

Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo
Oimapol Oistrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda

C.N.P.J. n» 12.337.358/0001-93
(Representante Legal)

Página1de 1

Dimapol- Dist. De Material de limpeza ePapel Ltda
Rua: Menino Deus, 570 Centro Sobral / Ceará-CEP: 62010-310

CNPJ: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9
Fone: (88)36112254

Verificador de Conformidade24/00/2021

%

:
i

INÍCIO TERMOS DE USO F.A.Q.

RELATÓRIO

RELATÓRIO 1 - Arquivo de assinatura aprovado, em conformidade com a MP 2.200-2/2001

Data de verificação

Versão do software

24/08/2021 09:36:54 BRT

2.6.2

RESPOSTA_DIMAPOL_ ADESÃO _ ATA DE REGISTRO DE

PREÇO_008 - 2021 (2) .pdf
Nome do arquivo

Assinatura por CNÿSARAH DE NAZARETH RAMOS DE AZEVEDO:03465S26354,

OU=Certificado PF A1, OU=Vídeoconferencia, 011=20937130000162, OU=AC SOLUTI

Múltipla v5, OÿiCP-Brasil, C=BR

v Informações da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificação

Estrutura da assinatura

Cifra assimétrica

Resumo criptográfico

Atributos obrigatórios

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrão

Aprovada

Correto

Aprovados

j Caminho de certificaçã/o

[ t* Atributos

AVALIE ESTE

SERVIÇO

EXPANDIR

ELEMENTOS

1/1https://verificador.ití.gov.br/verifier-2.0.2/webreport